αα) Hanc puto innui, quum in catal. codd. græc. bibl. Bauar. p. 68. nr. 175. memoratur Photii patriarchæ de incircumscripta filii diuinitate ex Amphilochio. Legendum ex Amphilochiis,

in τῷ Αμφιλοχιαν. Fabr. Secundum cel. Hardtii notit. codd. Bauar. in Aretini Beyträgen etc. a. 1804. part. 7. p. 4. est cod. CIV. in eoque ἱντιντούμενοι αμφιλοχίου καθ. λαγ. (cap. 58.) diserte scribitur,

ἢ στὰς ἐν αὐταῖς ἡ παντελῆς ἡ περιγραφομένη τόκω; si incircumscripta est in Filiō Dicitas, num caro quam assumfit ubique est, an loco circumscripta? publicauerat graece et latine Combeſſius ad calcem sui Amphilochii Par. 1644. fol. pag. 226. locum ex quaestione LXXXIII. producit Allatus capite 2. syntagmatis de engastrimytho: alium ex quaestione CLVII. in libro de Simeonibus p. 3. Alia loca laudat Franciscus Turrianus in defensione epistolarum pontificum, p. 24. et 165. et in notis ad Constitutiones apostolicas, VII. 41. pag. 155. nec non in libro de iure ordinandi ministros ecclesiae p. 155. Respons. ad quaesita 18. quorum initia ex MS. habes tom. XXXII. Diarii italici Venet. p. 66. eaedem cum illis, quas pag. 328. sq. memorat Montfauc. bibl. Coislin. nr. 24-41. Neophytus Reginus, monachus Cyprius, describit pro Allatio ex MS. 600. annorum, quod exstat in bibl. caesarea. Quaedam etiam capita Amphilochiorum inter Photii epistolas legi monet Allatus lib. II. de consensu cap. 6. §. 4. speciatim illas, ut praefantissimo Caevo notatum, quae Amphilochio Cyziceno inseribuntur. [v. quae paullo ante de cod. Taurin. adnotata sunt.] Vbi integrum hoc opus, quod optandum est, lucem viderit, constabit tum hoc, tum illud praeterea, an ex eo mutuati sint autores Catenarum in euangelistas, quae ex Photio passim adferunt, an, quod facilius mihi persuadeo, ex commentario eius deperdito in Matthaeum. Nicol. Falco molitur edere cum lat. versione. Fabr. Num editio illius lucem viderit, ignoro et fere dubito. — De Amphilochiis conf. Schroockh. hist. eccl. christian. tom. XXIII. p. 263. sq. Harl.

¶ XVI. Συναγωγὴ καὶ ἀποδείξεις ἀκριβεῖς, συνελεγμέναι ἐκ τῶν συνδικῶν καὶ ἴσορικῶν γραφῶν περὶ ἐπισκόπων καὶ Μητροπολιτῶν, καὶ λοιπῶν ἑτέρων ἀναγκαῖων διηγμάτων. Collectiones accurataeque demonstrationes de episcopis et metropolitis, et reliquis aliis quaestionibus ex synodicis *) et historicis monumentis excerptae, gr. et lat. a Franc. Fontanio, biblioth. Riccardiana praefecto, editae notisque doctis illustratae in nouis eruditiorum deliciis etc. tom. I. Florent. 1785. 8. pag. 1-80. In praemissa diss. de vita et scriptis Photii pag. LXIX. sq. exemplar, scribit, a se inuentum esse in bibl. Riccardiana cod. chart. fol. nr. XI. plur. 5. 1. idque optime descriptum esse a Vignolio ex cod. Vaticano 829. collatumque cum codd. 828. et 1150. ab eoque latine redditum; deinde ei Frider. Münterum dono dedisse apographum cod. LXXXIX. bibl. caesar. ab illo descriptum, cuius ope, profitetur, se et tutius Vignoli interpretationem in nonnullis immutare, et decimam interrogationem, quae deerat in aliis codd. in lucem proferre. Id opusc. Fabricius scriptis Photii ineditis adnumerauit, neque antea editum erat: et de eo ita scripsit: „Inc. ἐπὶ Κωνσταντίᾳ. MSS. in bibl. Bodleiana, codd. Baroc. 91. et 196, in caesarea Lambec. III. p. 195. [480. ed. Koll. in cod. LXXXIX. nr. 9. quaestiones decem] et in vol. V. p. 46.“ [p. 102. Koll. in cod. CCXVII. nr. 2. vbi prima quaestio ita scripta est, ἐν πολοις Φαίνονται πεπεριχότες οἱ Ρωμαῖοι παραλόγως, contra, parumper aliter positis voc. in priore cod. eadem incip. Ἐν πολοις Φαίνονται οἱ Ρωμαῖοι μᾶιοι